
 
       

 

 

 

Questions/Responses No. 1 to the 

Request for Proposals (RFP) K19-0012-26H 

Printing, Editing, & Publishing Services 

Ladies and Gentlemen: 

          The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and 

are answered and posted for all prospective Offerors.  The statements and interpretations 

contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary 

unless the RFP is expressly amended.  Nothing in the Maryland Judiciary’s response to these 

questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any 

statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question. 

 

 

1. Question: Please provide the current subscription numbers for the following: 

 Maryland Advance Reports 

 Maryland Reports 

 Maryland Appellate Reports 

 

Response: 

  Maryland Advance Reports – The State Reporter’s Office has 241 subscriptions to 

the Advance Reports 

 Maryland Reports – The State Reporter’s Office has 262 subscriptions to the 

Maryland Reports 

 Maryland Appellate Reports – The State Reporter’s Office has 261 subscriptions to 

the Maryland Appellate Reports  

 

 

2. Question: How many volumes produced per year for the following? 

 Maryland Reports 

 Maryland Appellate Reports 

 

Response:  

 Maryland Reports- Approximately 6 on average 

 Maryland Appellate Reports- Approximately 6 on average 



 

 

3. Question: Please provide the current pricing for the following: 

 Maryland Advance Reports 

 Maryland Reports 

 Maryland Appellate Reports 

 

Response: Price information will not be disclosed.  

 

 

 

 

Issued by: Whitney Williams 

Procurement Officer 

June 26, 2018 


